1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

新 確 科 技 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1063）

該協議失效；
建議配售事項、
建議股份合併、

建議增加法定股本及
建議授出購股權終止

茲公佈董事會預期該協議將於二零一零年十二月三十一日失效，因預計部分先
決條件將未能根據該協議於上述日期或之前達成。

由於該協議將失效，本公司將不會進行建議配售事項、建議股份合併、建議增加
本公司法定股本以及建議授出購股權。

謹此提述本公司日期為二零一零年八月四日之公佈（「該公佈」）。除文義另有所指
外，本公佈所用之詞彙與該公佈所界定具有相同涵義。

於二零一零年七月二十六日，本公司之全資附屬公司中國新幹線網絡訂立該協議，
據此，其有條件同意收購銷售股份。根據該協議，倘完成之條件未能於二零一零年
十二月三十一日（或訂約各方可能書面協定之其他日期）或之前達成或獲豁免（視情
況而定），則訂約各方於該協議項下之一切權利及義務即告作廢及再無效力。該等
條件其中包括信納對目標集團之資產、營運、財務狀況、前景及其他事務所進行之
盡職審查的結果；於股東大會上就（其中包括）收購事項取得所需之股東批准；聯
交所上市委員會批准合併股份及換股股份上市及買賣；以及本公司籌集得足夠資
金。

2

於本公佈日期，完成之條件尚未能悉數達成，而預期該等條件將不會於二零一零
年十二月三十一日或之前達成。由於本公司並無意豁免任何該等條件，故董事會
預期，該協議將於二零一零年十二月三十一日失效。根據該協議，該按金將於該協
議失效日期起計三個營業日內退還予中國新幹線網絡。

由於該協議將失效，本公司將不會進行建議配售事項、建議股份合併、建議增加本
公司法定股本以及建議授出購股權。

承董事會命
新確科技有限公司
主席兼執行董事

朱廣平

香港，二零一零年十二月十五日

於本公佈日期，董事會包括三位執行董事，即朱廣平先生（主席）、Malcolm Stephen
Jacobs-Paton先生及葉志明先生；兩位非執行董事，即梁錫光先生及繆仲賢先生；
以及四位獨立非執行董事，即許家驊醫生，太平紳士、何君達先生、黃建理先生及
勞志明先生。